Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение
средняя общеобразовательная школа № I г. Суровикино

Администрации Суровикинского муниципального района Волгоградской области

П Р И К А З

02.09.2024 года № 170-3

Об организации и проведении аттестации в целях
подтверждения соответствия занимаемой
должности в 2024-2025 учебном году.

В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2012 г. № 273 «Об
образовании в Российской Федерации», приказом Министерства образования и науки
Российской Федерации от 24 марта 2023 года № 196 «Об утверждении Порядка проведения
аттестации педагогических работников организаций, осуществляющих образовательную
деятельность», п р и к а з ы в а ю :

1. Провести в 2024-2025 учебном году аттестацию в целях подтверждения соответствия
занимаемой должности.

2. Утвердить:

2.1. состав аттестационной комиссии для проведения атгестации в целях подтверждения
соответствия занимаемой должности в 2024-2025 учебном году (приложение №1).

2.2. График заседания аттестационной комиссии МКОУ СОШ №1 г. Суровикино в целях
подтверждения педагогическими работниками соответствия занимаемой должности
(Приложение 2).

2.3. список педагогических работников, аттестуемых в целях подтверждения соответствия
занимаемой должности в 2024-2025 учебном году (приложение № 3).

3. Системному' администратору Рычкову Н.А. разместить настоящий приказ на официальном
сайте школы.

4. Установить срок полномочий аттестационной комиссии школы должности с 02.09.2024 г.
по 15.05.2025 г.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор: О. А.

Персональный состав школьной аттестационной комиссии

Калинина
Наталья
Александровна

председатель аттестационной комиссии, старший методист,
учитель русского языка и литературы МКОУ СОШ № 1 г.
Суровикино

Касьянова
Наталия Николаевна

секретарь аттестационной комиссии, старший методист,
учитель математики МКОУ СОШ №1 г. Суровикино

Калиева Ольга
Юрьевна

член комиссии, старший методист, учитель истории и
обществознания МКОУ СОШ №1 г. Суровикино

Мордвинцева Марина
Александровна

член комиссии, председатель первичной профсоюзной
организации, учитель начальных классов МКОУ СОШ № 1
г. Суровикино

Вифлянцева Ольга
Ивановна

член комиссии, старший методист, учитель информатики
МКОУ СОШ №1 г. Суровикино

График
заседания аттестационной комиссии МКОУ СОШ№ 1 г. Суровикино

в целях подтверждения соответствия занимаемой должности
№ Дата рассмотрения

представления работодателя в
аттестационную комиссию

Дата

проведения аттестации

Протокол заседания

1 25.10.2024 28 ноября 2024 г. №1
2 28.12.2024 28 января 2025 г № 2

27.02.2025 28 марта 2025 г

28.03.2025 28 апреля 2025г.

15 мая 2025г.

Список педагогов школы, аттестуемых на соответствие занимаемой должности

№ ФИО педагога Аттестация по должности учитель
Должность аттестуемого

Дата аттестации

1 Голомидова Татьяна
Николаевна

Учитель математики 28 ноября 2024 г.

2 Жилина Илона Юрьевна Педагог-психолог 28 ноября 2024 г.

3 Калинина Наталья
Александровна

Учитель русского языка и литературы 28 ноября 2024 г.

4 Касьянова Наталия
Николаевна

Учитель математики 28 ноября 2024 г.

5 Конорева Ольга
Алексеевна

Учитель истории и обществознания 28 ноября 2024 г.

6 Напалкова Елена
Федоровна

Вожатая 28 ноября 2024 г.

7 Сероштанова Наталья
Валентиновна

Учитель иностранного языка (английского) 28 ноября 2024 г.

8 Соловьёва Ольга Ивановна Учитель русского языка и литературы 28 ноября 2024 г.

		2024-11-01T09:52:55+0300
	Конорева Ольга Алексеевна
	я подтверждаю этот документ